
Příloha č. 2 - TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Název objektu: ČRo České Budějovice

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru - SOUHRN

Vysílací pracoviště 0,00 Kč

ZP2 - Studio 0,00 Kč

ZP2 - Režie 0,00 Kč

ZP4 - Studio 0,00 Kč

ZP4 - Režie 0,00 Kč

Činohra / režie 0,00 Kč

CELKOVÁ CENA V KČ (BEZ DPH) 0,00 Kč

Poznámky:

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole v ostatních listech tohoto souboru. Následně se celková cena (bez DPH) z každého listu propíše do této tabulky.
Červeně označená částka představuje nabídkovou cenu účastníka.



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: Vysílací pracoviště

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1 Akustický podhled rastrový širokopásmový 8 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm, střední činitel 

akustické absorpce aw=1. Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad 

bílá. Včetně nosného roštu.

2
Akustický podhled rastrový s redukovanou 

akustickou absorpcí
8 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm. Doplněk k 

širokopásmovým podhledovým deskám, redukovaná absorpce (méně než 0,4). 

Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně nosného roštu.

3 Širokopásmový stěnový obklad s potiskem 26 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na stěny. Celková tl. min 40 mm, 

vážený koeficient akustické absorpce aw>0,8.

Dodávka vč. celopošného potisku, lemování/bočních obložek, roštu a 

instalačního materiálu. Výměra uvedena včetně prořezu.

Před finálním vyhotovením musí proběhnout tisková zkouška a odsouhlasení 

tisku investorem.

4 Okení parapety 3,3 bm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Parapety s ventilační mřížkou (2 ks, nad každým radiátorem), hloubka min. 400 

mm, návaznost na kryt topení.

5 Kryt topení 3 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kryt radiátorů v šířce stěny, na bázi dřeva, tvořený svislými lamelami. Nosný 

rošt tvořící podporu parapetům, otevíratelné sekce s panty pro ovládání 

regulátorů topení.

6 Krycí mřížka vzduchotechniky 2 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Mřížka do rastrového podhledu pro přívod a odvod vzduchu.

7 SDK předěl v podhledu 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dělící SDK segment nad podhledem v ose místnosti. Rozděluje objem uzavřený 

podhledem na dvě části, samostatné pro odvod a přívod vzduchu.

8 Koberec 16 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Nová podlahová krytina, bez akustických nároků, barva dle vzorníků a výběru 

investora.

9 Svítidla 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Svítidla do rastru 600 x 600 mm, svítivost min. 4000 lm, teplota chromatičnosti 

3 až 4 tis. K, index podání barev Ra>80, řízení DALI.

10 Ovladač/regulátor osvětlení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Nástěnný ovladač osvětlení, protokol DALI, kombinace funkce tlačítka a 

otočného regulátoru.

11 Repase kmitacích panelů 12 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Repase stávajících kmitacích panelů - výměna čelních desek, jejich pružných 

uložení  a tlumícího materiálu (minerální vata), nátěr obvodového rámu.

12 Sokl 5 mb 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Sokl u podlahy pro začištění prostoru pod kmitacími panely.

13 Repase studiového stolu 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Repase pracovní desky stolu s tlumícím povrchem dle specifikací uživatele.

14 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

15 Demontážní práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Demontáž stávajícíh akustických prvků, likvidace odpadu.

16 Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodávka a montáž nových akustických prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a 

interiéru.

17
Demontáž a zpětná montáž stávajících 

koncových zařízení 
1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž prvků EPS, hodin, web kamer, poslechových 

monitorů a dalších koncových zařízení rozhlasových technologií.

18 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

19 Měření doby dozvuku 3 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Měření kmitočtové závislosti doby dozvuku v řešeném prostoru - vstupní po 

demontáži stávajících akustických prvků, etapové a závěrečné měření s 

vypracováním protokolu.

20 Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dokumentace pro realizaci akustických úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní všechna žlutá pole



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: ZP2 - Studio

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1

Akustický podhled rastrový širokopásmový 4 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm, střední činitel 

akustické absorpce aw=1. Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad 

bílá. Včetně nosného roštu.

2

Akustický podhled rastrový s redukovanou 

akustickou absorpcí
4 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm. Doplněk k 

širokopásmovým podhledovým deskám, redukovaná absorpce (méně než 0,4). 

Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně nosného roštu.

3
SDK čelo podhledu 1 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Zakončení rastrového podhledu svislým SDK čelem (podhled nelze provést 

celoplošně z důvodu kolize s klimatizací).

4

Širokopásmový obklad stropu 3,5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na strop mimo část podhledu (u 

klimatizační jednotky). Celková tl. min 40 mm, vážený koeficient akustické 

absorpce aw>0,8.

5

Širokopásmový stěnový obklad 6,5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na stěny. Celková tl. min 40 mm, 

vážený koeficient akustické absorpce aw>0,8.

Dodávka vč. lemování/bočních obložek, roštu a instalačního materiálu. Výměra 

uvedena včetně prořezu.

6
Okenní parapet 2,5 bm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Parapet s ventilační mřížkou, hloubka min. 400 mm, návaznost na kryt topení.

7

Kryt topení 2,5 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kryt radiátoru v šířce stěny, na bázi dřeva, tvořený svislými lamelami. Nosný 

rošt tvořící podporu parapetům, otevíratelná sekce s panty pro ovládání 

regulátoru topení.

8
Svítidla 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidla do rastru 600 x 600 mm, svítivost min. 4000 lm, teplota chromatičnosti 

3 až 4 tis. K, index podání barev Ra>80, řízení DALI.

9
Ovladač/regulátor osvětlení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Nástěnný ovladač osvětlení, protokol DALI, kombinace funkce tlačítka a 

otočného regulátoru.

10 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

11
Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávka a montáž nových akustických prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a 

interiéru.

12 Demontáž a zpětná montáž stávajících 

koncových zařízení 
1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž prvků EPS, hodin, web kamer, poslechových 

monitorů a dalších koncových zařízení rozhlasových technologií.

13 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

14
Měření doby dozvuku 2 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Měření kmitočtové závislosti doby dozvuku v řešeném prostoru - etapové a 

závěrečné měření s vypracováním protokolu.

15
Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dokumentace pro realizaci akustických úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní všechna žlutá pole



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: ZP2 - Režie

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1

Akustický podhled rastrový širokopásmový 5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm, střední činitel akustické 

absorpce aw=1. Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně 

nosného roštu.

2

Akustický podhled rastrový s redukovanou 

akustickou absorpcí
5 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm. Doplněk k 

širokopásmovým podhledovým deskám, redukovaná absorpce (méně než 0,4). 

Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně nosného roštu.

3
SDK čelo podhledu 1 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Zakončení rastrového podhledu svislým SDK čelem (podhled nelze provést 

celoplošně z důvodu kolize s klimatizací).

4

Širokopásmový obklad stropu 5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na strop mimo část podhledu (u 

klimatizační jednotky). Celková tl. min 40 mm, vážený koeficient akustické 

absorpce aw>0,8.

5

Širokopásmový stěnový obklad 6,5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na stěny. Celková tl. min 40 mm, 

vážený koeficient akustické absorpce aw>0,8.

Dodávka vč. lemování/bočních obložek, roštu a instalačního materiálu. Výměra 

uvedena včetně prořezu.

6
Svítidla 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidla do rastru 600 x 600 mm, svítivost min. 4000 lm, teplota chromatičnosti 3 

až 4 tis. K, index podání barev Ra>80, řízení DALI.

7
Ovladač/regulátor osvětlení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Nástěnný ovladač osvětlení, protokol DALI, kombinace funkce tlačítka a otočného 

regulátoru.

8 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
9

Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodávka a montáž nových akustických prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a 

interiéru.

10 Demontáž a zpětná montáž stávajících koncových 

zařízení 
1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž prvků EPS, hodin, web kamer, poslechových 

monitorů a dalších koncových zařízení rozhlasových technologií.

11 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
12

Měření doby dozvuku 2 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Měření kmitočtové závislosti doby dozvuku v řešeném prostoru - etapové a 

závěrečné měření s vypracováním protokolu.

13
Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dokumentace pro realizaci akustických úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

POZNÁMKA: Nové okenní parapety a kryt topení mohou být v kolizi se stávajícím stolem, proto jsou v této místnosti vynechány.

Účastník vyplní všechna žlutá pole



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: ZP4 - Studio

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1

Akustický podhled rastrový širokopásmový 17 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm, střední činitel akustické 

absorpce aw=1. Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně 

nosného roštu.

2

Akustický podhled rastrový s redukovanou 

akustickou absorpcí
17 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm. Doplněk k 

širokopásmovým podhledovým deskám, redukovaná absorpce (méně než 0,4). 

Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně nosného roštu.

3
Okenní parapety 3,5 bm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Parapety s ventilační mřížkou, hloubka min. 400 mm, návaznost na kryt topení.

4

Kryt topení 3,5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kryt radiátoru v šířce parapetu, na bázi dřeva, tvořený svislými lamelami. Nosný 

rošt tvořící podporu parapetům, otevíratelná sekce s panty pro ovládání 

regulátoru topení.

5
Koberec 35 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Nová podlahová krytina, bez akustických nároků, barva dle vzorníků a výběru 

investora.

6
Svítidla 8 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidla do rastru 600 x 600 mm, svítivost min. 4000 lm, teplota chromatičnosti 3 

až 4 tis. K, index podání barev Ra>80, řízení DALI.

7
Ovladač/regulátor osvětlení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Nástěnný ovladač osvětlení, protokol DALI, kombinace funkce tlačítka a otočného 

regulátoru.

8 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
9

Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodávka a montáž nových akustických prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a 

interiéru.

10 Demontáž a zpětná montáž stávajících koncových 

zařízení 
1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž prvků EPS, hodin, web kamer, poslechových 

monitorů a dalších koncových zařízení rozhlasových technologií.

11 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
12

Měření doby dozvuku 2 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Měření kmitočtové závislosti doby dozvuku v řešeném prostoru - etapové a 

závěrečné měření s vypracováním protokolu.

13
Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dokumentace pro realizaci akustických úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní všechna žlutá pole



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: ZP4 - Režie

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1

Akustický podhled rastrový širokopásmový 8 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm, střední činitel 

akustické absorpce aw=1. Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad 

bílá. Včetně nosného roštu.

2

Akustický podhled rastrový s redukovanou 

akustickou absorpcí
8 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Akustický podhled rastrový, rozměr desek 600 x 600 mm. Doplněk k 

širokopásmovým podhledovým deskám, redukovaná absorpce (méně než 0,4). 

Barva dle vzorníku a výběru investora, předpoklad bílá. Včetně nosného roštu.

3
Okenní parapety 5 bm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Parapety s ventilační mřížkou (2 ks, nad každým radiátorem), hloubka min. 400 

mm, návaznost na kryt topení.

4

Kryt topení 5 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kryt radiátorů podél místnosti, na bázi dřeva, tvořený svislými lamelami. Nosný 

rošt tvořící podporu parapetům, otevíratelné sekce s panty pro ovládání 

regulátorů topení.

5
Koberec 16 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Nová podlahová krytina, bez akustických nároků, barva dle vzorníků a výběru 

investora.

6
Svítidla 6 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidla do rastru 600 x 600 mm, svítivost min. 4000 lm, teplota chromatičnosti 

3 až 4 tis. K, index podání barev Ra>80, řízení DALI.

7
Ovladač/regulátor osvětlení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Nástěnný ovladač osvětlení, protokol DALI, kombinace funkce tlačítka a 

otočného regulátoru.

8 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

9
Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávka a montáž nových akustických prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a 

interiéru.

10 Demontáž a zpětná montáž stávajících 

koncových zařízení 
1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž prvků EPS, hodin, web kamer, poslechových 

monitorů a dalších koncových zařízení rozhlasových technologií.

11 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

12
Měření doby dozvuku 2 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Měření kmitočtové závislosti doby dozvuku v řešeném prostoru - etapové a 

závěrečné měření s vypracováním protokolu.

13
Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dokumentace pro realizaci akustických úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní všechna žlutá pole



Název objektu: ČRo České Budějovice

Místnost: Činohra / režie

Název dílu: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Prostorová akustika a úpravy interiéru

č Popis položky Počet měrných jednotek Měrná jednotka Jednotková cena v Kč (bez DPH) Celková cena v Kč (bez DPH) Sazba DPH (%) Výše DPH v KČ Celková cena v Kč (včetně DPH) Technické specifikace, uživatelské standardy

1
Okenní parapety 8,8 bm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00 Kč

Parapety s ventilační mřížkou (2 ks, nad každým radiátorem), hloubka min. 400 

mm, návaznost na kryt topení.

2

Kryt topení 8,8 m
2

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

0,00 Kč 0,00 Kč

Kryt radiátorů podél místnosti, na bázi dřeva, tvořený svislými lamelami. Nosný 

rošt tvořící podporu parapetům, otevíratelné sekce s panty pro ovládání 

regulátorů topení.

3
Parapetní žlab 8,8 bm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Parapetní žlab pro instalaci zásuvek 230V a LAN, podél celé místnosti, instalace 

do krytu topení.

4
Zásuvky 230V 8 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Zásuvky 230V, dodávka a osazení do parapetního žlabu, napojení na stávajcící 

rozvody.

5
Zásuvky LAN 6 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Dvojzásuvky LAN, min. CAT6a, dodávka a osazení parapetního žlabu, napojení 

na stávající strukturovanou kabeláž.

6

Širokopásmový stěnový obklad 13 m
2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Širokopásmový akustický panel pro instalaci na stěny. Celková tl. min 40 mm, 

vážený koeficient akustické absorpce aw>0,8.

Dodávka vč. lemování/bočních obložek, roštu a instalačního materiálu. Výměra 

uvedena včetně prořezu.

7
Koberec 50 m

2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Nová podlahová krytina, bez akustických nároků, barva dle vzorníků a výběru 

investora.

8 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
9 Demontážní práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž stávajícíh zásuvek a parapetních žlabů.

10

Posun závěsů žaluzií 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Posun stávajících vertikálních žaluzií dál od stěny z důvodu kolize s akustickými 

obklady, včetně povrchového očištění žaluzií od prachu a potřebného 

montážního materiálu.

11 Instalační práce 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodávka a montáž nových prvků, VRN. Včetně ochrany podlahy a interiéru.

12 Úklid prostoru 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
13

Dílenská dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
Dokumentace pro realizaci interiérových úprav, kterou musí investor před 

zahájením prací schválit.

CELKOVÁ CENA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

POZNÁMKA: Revize zapojení zásuvek 230V není zahrnuta ve výkazu.

Účastník vyplní všechna žlutá pole


